Commentary

Of extreme importance is f.3^{va}-f.3^{vb}. On this page, there is approximately one column (mainly on f.3^{va}) not found in any of the other texts used to establish the "apparatus criticus". This additional text, unfortunately illegible in large parts, should be added at the end of "Deuteronomii Liber".

The critical text does not indicate any definite trend. In this respect, f.1^{ra} is characteristic: the variants in 1.5/6 and 1.7 give contradictory results.

In broad terms it can be said that fragment # 22 seems to be closest related to text I and farthest from both texts A and B.

f.1 ^{ra}	sic fecerunt vi. diebus...	col.	1264B
	... Achor et dixit ei	"	1265B
f.1 ^{rb}	Iosue fili da gloriam...	"	1265B
	...(q)uibus loco suo dicemus	"	1266A
f.1 ^{va}	(Gabaonite vero audientes)...	"	1266A
	...beneficio noctis hostes	"	1267A
f.1 ^{vb}	euaderent (clamauit ad Dominum)...	"	1267A
	... de lapidibus impolitus	"	1267D
f.2 ^{ra}
	...de uino tertia pars hin	"	1242A
f.2 ^{rb}	(eadem erant libamenta)...	"	1242A
	... in eo cibum	"	1242D
f.2 ^{va}	(parare nec ultra mille)...	"	1242D
	... in diebus Azimorum quia	"	1243C
f.2 ^{vb}	quia (littera historiae)...	"	1243D
	...modernioribus translati sunt	"	1244D
f.3 ^{ra}

f.3 ^{rb}
	... est ibi Moyses in terra Moab	"	1260B
f.3 ^{va}	Domino iubente (et sepeliuit)...	"	1260B

f.3 ^{vb}
	...quam habent aliis nominibus	"	1260C
f.4 ^{ra}	cerei ad decimam...	"	1244D
	... et hircis fiebat per	"	1245C
f.4 ^{rb}	singulos dies sequentes...	"	1245C
	...interfecerunt gladio mulieres	"	1246B
f.4 ^{va}	et paruulos pecora...	"	1246B
	... sub hac itaque conditione	"	1247A
f.4 ^{vb}	terram Seon regis...	"	1274B
	...sequentur tribum patris	"	1248B

Ms 686 frag. # 22

f.1^{ra}

sic fecerunt vj. diebus. Die autem vij. septies eam circumierunt, et in circuitu vij. dixit Iosue ad populum: Vociferamini, et ascendite, (sitque) hec ciuit(as) anathema. (Propter) aurum, et argentum, aes, et ferrum, quod conseruabitur⁵⁷⁵ in primicias operum nostrorum, s(ola) R(aab) cum suis (salua) bitur. Igitur uociferante populo, et clangentibus tubis, muri funditus corruerunt. Et ascendit quisque per locum, qui, contra se erat, et interfecerunt omne uiuens in ea et combusserunt eam, et omnem supellectilem in ea in tumulum Domino sempiternum. Rahab uero onoratam muneribus, cum omni domo sua, receperunt in Israel in perpetuum. Quam procedente tempore duxit Salmon in uxorem princeps in tribu Juda. Tunc impre-

- 1) septem diebus B, sex diebus IM; septimo BIM; sepcies B
- 2) cercuierunt A, circuierunt eam B, circuierunt IM; circumitu IM; septimo BIM
- 3) sitque ciuitas A, sitque ciuitas hec B
- 4) anathema quasi deñotata in mortem IM; praeter aurum M
- 5) es AB, et es IM; conseruabitur Dominus in primitias manuum suarum A, Domino in primitias M, Domino in primicias B
- 6) operum suorum B
- 7) clangentibus sacerdotibus cum bucinis muri I, sacerdotibus cum buccinis muri M
- 11) superlectilem A
- 12) honoratam ABIM
- 15) Iuda qui genuit Booz auum illius Booz qui genuit Obeth tres enim continui pater filius nepos dicti sunt Booz et ideo Matheus unus tamen ponit tunc B**
- **) qui genuit...tamen ponit) appears as an "additio", separated from the main text, in AIM.